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Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie 

usługi transportu sanitarnego BZP.38.382-43.24 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 24.10.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 135 ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia oraz wprowadza następujące 

zmiany do SWZ: 

 

Pytanie nr 1 dot. SWZ: 

Czy Zamawiający zgadza się na brak konieczności składania referencji w przypadku gdy podmiot 

zgłaszający się do przetargu jest wieloletnim Wykonawcą Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP wyjaśnia, że w przypadku gdy 

Wykonawca w Wykazie usług – Załącznik nr 9 wykaże, usługę, którą realizował/realizuje na rzecz 

Zamawiającego, nie musi składać referencji na potwierdzenie należytego wykonania/wykonywania 

usługi. 

 

Pytanie nr 2 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie Załącznika nr 5 do SWZ § 6 ust. 1.1 mówiącej: 

„Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci kary umowne: w wysokości 10% wartości umowy…” na 

„Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci kary umowne: w wysokości 4% wartości umowy…” patrząc 

przez wzgląd iż Zamawiający zobowiązał się do wykorzystania pakietów nr 1-5 na poziomie 60% a 

kara umowna za odstąpienie od umowy Zamawiającego wynosi 8%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie Załącznika nr 5 do SWZ § 6 ust. 1.4 mówiącej: 

„Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci kary umowne: w przypadku stwierdzenia niespełnienia 

wymagania dotyczącego zatrudnienia osób, o których mowa w § 11 ust. 2 w wysokości 500,00 zł za 

każdy stwierdzony przypadek.” na „Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci kary umowne: w 

przypadku stwierdzenia niespełnienia wymagania dotyczącego zatrudnienia osób, o których mowa w § 

11 ust. 2 w wysokości 200,00 zł za każdy stwierdzony przypadek.”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie Załącznika nr 5 do SWZ § 6 ust. 3 mówiącej: 

„Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 25% wartości brutto umowy, określonej w § 2 

ust. 4 umowy.” na „Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto 

umowy, określonej w § 2 ust. 4 umowy.” ? 

Strony postanawiają, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z 

przyczyn zależnych od Zamawiającego, lecz innych niż określone § 13 umowy i Kodeksie Cywilnym, 

w wysokości 8% wartości umowy brutto za niezrealizowaną część przedmiotu umowy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie Załącznika nr 5 do SWZ § 6 ust. 4 mówiącej: 

„Naliczanie przez Zamawiającego kary umownej następuje poprzez sporządzenie noty księgowej wraz 

z pisemnym uzasadnieniem. Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni od daty otrzymania w/w 

dokumentów do zapłaty naliczonej kary umownej.” Na „Naliczanie przez Zamawiającego kary 

umownej następuje poprzez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem. 

Wykonawca zobowiązany jest w terminie 30 dni od daty otrzymania w/w dokumentów do zapłaty 

naliczonej kary umownej.” ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ,  

we Worze umowy – Załącznik nr 5 do SWZ, w § 6 ust. 4 zmienia treść SWZ z: 

 

4. „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje poprzez sporządzenie noty 

księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem. Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni 

od daty otrzymania w/w dokumentów do zapłaty naliczonej kary umownej. Brak zapłaty w 

powyższym terminie uprawnia Zamawiającego do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia 

Wykonawcy lub innych jego wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do 

Zamawiającego.” 

 

na: 

 

4. „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje poprzez sporządzenie noty 

księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem. Wykonawca zobowiązany jest w terminie 30 dni 

od daty otrzymania w/w dokumentów do zapłaty naliczonej kary umownej. Brak zapłaty w 

powyższym terminie uprawnia Zamawiającego do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia 

Wykonawcy lub innych jego wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do 

Zamawiającego.” 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy po zmianach z dnia 24.10.2024r. 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

Z poważaniem 


